cem cum illo armis congrefTum comminifcitur, atque vidum poftea Alexandrunicum ""'^f°^

Duce Lygnicenli tamiliaritatem contraxifle &: amicitiam. Qu^id illa nugatione nuga-
dus referri potuit : Verum arbitror hominem imperitum & onmium hiAoriarMni igna-

rumhscc inicite fuifTc coramentum, fumta forte peccandi occafione ex iis, quae his ver- ""^' "*" "'

bis de Alexandro M. tradit Arrianus Nicomedenlis: Sccundum hanc pugnam triduo
^*"^'

Alexander ad Danubium profeftus eft, omnium quidem longe maximum fluvium eo-

rum, aui in Europa liint: longifnmo enim tradu per terras excurrit, gentes bcllicofas

prarteriabitur, &: eos magna ex parte Germanos, ex quibus ipfius amnis fontes oriuntur.

Barum gentium poftrcmi funt Quadi ac Marcomanni. Qux certe Arriani hatc narra-

tiomagna laudeQuados ornat,quod cum aliis populis beliicofam nominatgentem. Sed
ab homine fabulatore aut non intelleda fuerunt, auttemere illis aliquid affinxit. Nunc
ne de tertia parte conicribendae Hiftoria: Silefiacae nihil rcferamus, libct quaedam gu-

ftare& rcferrc quani breviffnne. lllud iatis notum efl, ubi quondam fuas fedes finxe-

rint, reliquerintrurfus,& quam denique cumMarcomannis fuerint conjundiiirnniQua-

di: hoc vero quia dubium valde videbatur,an priftinas iedes recepifTent eas, ubi Silelia

eft, jam fupra ut opinor (atis probabili ratione demonftravimus. Itaque, quia potentes

admodumQuaditucrunc,fuas protenderunt iedcs longe & late: quorum & Auflriacos

& Silefios poiteritatem licebit appellare. Sedneque hoc negaverim cum Quadorum QuacJorum p«»;

reliquiis fe alias gentes conjunxifTe velPomeranos vel Orientales Francos vel Saxones. ^'" A"ftri«i

Utinam extaret hiftoria, qua: fine controverfia oflenderet, undc primum Regionis in-

cokSilefii appellati fucrint. Illud non inconveniens videtura Sleib fluvio eosnomen siieGi undedt.

accepiffe
,
quod cum aliis gentibus nonnullis Sc urbibus commune haberent. Polono- <*«•

rum hiftorias in hujusmodi rerum recitatione non libenter iequor
,
qux alias apud me

fuipicione non carent,cum Silcfiorum aut peregrinorum mentionem faciunt. In ipc

bona conftitutus fummc brevi Silefia: Principum vetuftiffimos Annalesaccepturum, quod
ubi contigerit, mihimultumpolliceri vidcor de quibusdam difcutiendis, qux nunc rae

vexant difficultatibus. Arbitror vero admodum antiquam efle Silefiorum denomina-

tionem, quac fortetum coepit, cum cx his Regionibus in Auftriam ultimam, ut opinor,

migrationem Quadi fecerunt ibique coniederunt: uttamen fit, ha^cprofec^o conjedu-